Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона
.NI!85507-6 «О внесении изменений в Жи-
лищный кодекс Российской Федерации» (в
части определения порядка оплаты услуг по
сбору и вывозу бытовых отходов и содержа-
нию лифта)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N~ 85507-6 «О внесении измене-

ний в Жилищный кодекс Российской Федерации» (в части определения порядка

оплаты услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и содержанию лифта).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001